
                    
                                                                                                                                         

AL DSGA 
ALL’ALBO SITO WEB 

Ai fornitori loro indirizzi a-mail 
Oggetto: Affidamento fornitura n.1 Kit Powerline S.P. Cingoli. CIG. ZE82734AD6 
 

La Dirigente Scolastica 
ACQUISITI  i preventivi delle ditte invitate: Sistema3, Abacus Informatica e Aplos 
Informatica, per la sostituzione di un powerline av 500 nano non più funzionante in 
dotazione alla S.P. di Cingoli ; 
CONSIDERATO  che non è attiva una convenzione CONSIP, che possa soddisfare 
la specifica richiesta; 
RITENUTO  urgente ed improcrastinabile l’acquisto per dotare la classe in 
questione, in attesa dell’approvazione del P.A. per l’e.f. 2019; 
ACCERTATA  le regolarità del DURC; 
 

DISPONE 
Di affidare alla ditta Aplos Informatica la seguente fornitura: 

- n. 1 Kit  POWERLINE 500NMBPS DIGICOM model 1 PL502E-A02; 
L’impegno di € 43,00 iva esclusa, graverà sul funzionamento didattico e.f.2019. 
   

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
    (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 
 
 
_____________________________  

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “E. MESTICA” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001124 - 18/02/2019 - C14g - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-02-18T12:29:13+0100
	TARASCIO EMANUELA




